
 

 

UCHWAŁA NR LVII/329/23 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy  zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 294 911,67 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 

z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 834 364,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 115 386,88 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 345 160,79 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Przychody i wydatki budżetu obejmują przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie 

z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację zadań z  

zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2262



§ 10. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2262



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 633 299,00 0,00 13 018,65 4 646 317,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 50 500,00 0,00 13 018,65 63 518,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 13 018,65 13 018,65 

758     Różne rozliczenia 10 309 660,00 0,00 16 596,00 10 326 256,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 103 109,00 0,00 16 596,00 119 705,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 109,00 0,00 16 596,00 64 705,00 

852     Pomoc społeczna 492 666,00 0,00 12 808,00 505 474,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 0,00 12 808,00 18 808,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2262



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 12 808,00 12 808,00 

bieżące razem: 21 204 390,00 0,00 42 422,65 21 246 812,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 636,00 -3 818,00 0,00 611 818,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 636,00 -3 818,00 0,00 611 818,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 615 636,00 -3 818,00 0,00 611 818,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 636,00 -3 818,00 0,00 611 818,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

615 636,00 -3 818,00 0,00 611 818,00 

majątkowe razem: 5 300 634,00 -3 818,00 0,00 5 296 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
665 634,00 -3 818,00 0,00 661 816,00 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 1 738 843,00 0,00 507,00 1 739 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 305,00 0,00 507,00 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2262



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
305,00 0,00 507,00 812,00 

bieżące razem: 3 176 615,31 0,00 507,00 3 177 122,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 29 751 639,31 -3 818,00 42 929,65 29 790 750,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
665 634,00 -3 818,00 0,00 661 816,00 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2262



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 328 070,00 510 820,00 510 820,00 0,00 510 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 250,00 2 817 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 548 070,00 730 820,00 730 820,00 0,00 730 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 250,00 2 817 250,00 0,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 500,00 375 500,00 375 500,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 102 570,00 285 320,00 285 320,00 0,00 285 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 250,00 2 817 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 172 570,00 355 320,00 355 320,00 0,00 355 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 250,00 2 817 250,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 149 550,37 275 420,00 275 420,00 0,00 275 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 130,37 874 130,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 281 550,37 407 420,00 407 420,00 0,00 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 130,37 874 130,37 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 375 420,00 275 420,00 275 420,00 0,00 275 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 420,00 407 420,00 407 420,00 0,00 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 320 173,57 4 320 173,57 4 160 973,57 3 408 508,00 752 465,57 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 015,49 157 015,49 129 737,09 800,00 128 937,09 0,00 0,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 477 189,06 4 477 189,06 4 290 710,66 3 409 308,00 881 402,66 0,00 159 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 053 173,57 4 053 173,57 4 043 973,57 3 408 508,00 635 465,57 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 015,49 157 015,49 129 737,09 800,00 128 937,09 0,00 0,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 210 189,06 4 210 189,06 4 173 710,66 3 409 308,00 764 402,66 0,00 9 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 669 470,00 179 470,00 160 470,00 42 970,00 117 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 749 470,00 259 470,00 240 470,00 42 970,00 197 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2262



po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 663 470,00 173 470,00 154 470,00 42 970,00 111 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723 470,00 233 470,00 214 470,00 42 970,00 171 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 404 681,43 355 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 431,43 423 750,00 275 000,00 0,00 275 000,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 129 681,43 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 431,43 148 750,00 0,00 0,00 0,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 012 511,00 9 012 511,00 8 593 011,00 7 231 725,00 1 361 286,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 796,00 15 796,00 15 796,00 15 346,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 028 307,00 9 028 307,00 8 608 807,00 7 247 071,00 1 361 736,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 505 749,50 6 505 749,50 6 247 249,50 5 408 951,50 838 298,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 346,00 15 346,00 15 346,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 521 095,50 6 521 095,50 6 262 595,50 5 424 297,50 838 298,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 86 470,00 86 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 920,00 86 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 45 425,00 3 000,00 42 425,00 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 108,13 89 108,13 89 108,13 0,00 89 108,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 108,13 139 108,13 134 533,13 3 000,00 131 533,13 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 43 425,00 2 000,00 41 425,00 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 108,13 89 108,13 89 108,13 0,00 89 108,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 108,13 137 108,13 132 533,13 2 000,00 130 533,13 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 525 644,00 1 225 644,00 787 138,00 498 019,00 289 119,00 0,00 438 506,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 808,00 12 808,00 12 808,00 12 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 538 452,00 1 238 452,00 799 946,00 510 827,00 289 119,00 0,00 438 506,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 85 963,00 85 963,00 85 263,00 79 800,00 5 463,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 808,00 12 808,00 12 808,00 12 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 771,00 98 771,00 98 071,00 92 608,00 5 463,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 842 419,63 2 141 550,00 2 141 350,00 97 950,00 2 043 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 700 869,63 2 700 869,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507 750,87 107 750,87 107 750,87 0,00 107 750,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 350 170,50 2 249 300,87 2 249 100,87 97 950,00 2 151 150,87 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 100 869,63 3 100 869,63 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
przed zmianą 2 970 839,63 269 970,00 269 970,00 0,00 269 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 869,63 2 700 869,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 445 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2262



po zmianach 3 415 839,63 314 970,00 314 970,00 0,00 314 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 869,63 3 100 869,63 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 523 530,00 1 523 530,00 1 523 330,00 97 950,00 1 425 380,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,17 95,17 95,17 0,00 95,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523 625,17 1 523 625,17 1 523 425,17 97 950,00 1 425 475,17 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 655,70 62 655,70 62 655,70 0,00 62 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 655,70 302 655,70 302 655,70 0,00 302 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 501 198,00 451 199,98 1 199,98 0,00 1 199,98 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 998,02 49 998,02 49 998,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 198,00 451 199,98 1 199,98 0,00 1 199,98 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 998,02 53 998,02 49 998,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 49 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 998,02 49 998,02 49 998,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 998,02 53 998,02 49 998,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 436 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 923,83 11 923,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 923,83 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 923,83 386 923,83 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 376 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 923,83 11 923,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 923,83 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 923,83 386 923,83 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 539 388,00 20 882 458,55 18 678 517,55 11 355 282,00 7 323 235,55 602 000,00 1 121 941,00 0,00 0,00 480 000,00 7 656 929,45 7 656 929,45 49 998,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 299 152,32 883 228,49 787 200,09 28 954,00 758 246,09 68 750,00 0,00 27 278,40 0,00 0,00 415 923,83 415 923,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 838 540,32 21 765 687,04 19 465 717,64 11 384 236,00 8 081 481,64 670 750,00 1 121 941,00 27 278,40 0,00 480 000,00 8 072 853,28 8 072 853,28 49 998,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2262



Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 738 843,00 1 738 843,00 144 123,00 127 300,00 16 823,00 0,00 1 594 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 350,00 1 739 350,00 144 630,00 127 300,00 17 330,00 0,00 1 594 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 246 615,31 3 176 615,31 1 477 348,31 852 784,96 624 563,35 0,00 1 699 267,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 247 122,31 3 177 122,31 1 477 855,31 852 784,96 625 070,35 0,00 1 699 267,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2262



 

Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2023r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 817 250,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 817 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 250,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kuźnica ( przejście pod 

rzeką Pyszna odcinek od młyna do drogi na posesję 9 i 10) 50 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 82 250,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 685 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 2 685 000,00 

600     Transport i łączność 874 130,37 

  60016   Drogi publiczne gminne 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik od km 

0+000 do km 0+768 o dł.768 m. 100 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 774 130,37 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 130,37 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o 

dł.756 m. 
654 130,37 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Okalew (dz.nr 1334 obręb Okalew) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek (dz.nr 1173 i 788 obręb Ostrówek) 11 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek-kol.Wierzchowina  (dz.nr 649 obręb Ostrówek) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna ( dz. nr 394, 418, 317 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna( dz. nr 508, 560, 446 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej w m.Ostrówek (dz.nr 438/5 

obręb Ostrówek) 11 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w Ostrówku 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 490 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
490 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w  Woli Rudlickiej 100 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Dymek 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Janów 150 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Niemierzyn 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Nietuszyna 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2262



      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Okalew 30 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wielgie 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wola Rudlicka 50 000,00 

758     Różne rozliczenia 49 681,43 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 49 681,43 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
49 681,43 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  

odc.Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z 

odwodnieniem" na terenie Gminy Ostrówek (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do początku m. Gromadzice) 

49 681,43 

852     Pomoc społeczna 370 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 370 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

      
Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku 
370 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 869,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100 869,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 365 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 360 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Okalew, gm. 

Ostrówek -opracowanie dokumentacji technicznej 80 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Ostrówek ( 

działka nr 438/5 obręb Ostrówek) -opracowanie dokumentacji technicznej 20 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 700 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 575 869,63 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 1 575 869,63 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 0,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 998,02 

  92195   Pozostała działalność 53 998,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,02 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 4 000,02 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 813,73 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 31 813,73 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 184,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2262



 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 18 184,27 

926     Kultura fizyczna 386 923,83 

  92601   Obiekty sportowe 386 923,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 869,63 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  115 869,63 

      Doposażenie budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku 35 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 236 054,20 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  236 054,20 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  0,00 

Razem 8 142 853,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2262



 
Przychody i rozchody na 2023 r. 

Tabela nr  4 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 110 547,67 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 115 386,88 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 650 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 345 160,79 

Rozchody ogółem:   815 636,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 615 636,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2262



Dochody z tytułu: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii 

 

 

Tabela nr  5 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 5.06.2023 r. 

 

 

Dochody  Wydatki   

Wpływy z opłat za 

zezwolenia  na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych  

Dział  Rozdz.  §  Plan  Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
Dział  Rozdz

.  
Plan  

   756 75618 0270 13 018,65  Wydatki bieżące z tego: 851  85154  137 108,13 

   851    85154  0480     50 000,00 wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  132 533,13   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000   
               wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  130 533,13  

               świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 575   
               Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  
         

                Wydatki bieżące z tego: 851  85153  2 000 

               wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  2 000   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1 000   

                wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000  
Ogółem:           63 018,65  Ogółem:        

139 108,13 

  
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2262



Zadania w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Tabela nr  6 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 5.06.2023 r. 

 

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na 2023 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 1 800 000,00 

1.     Dochody majątkowe 1 800 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 800 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 800 000,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 800 000,00 

II   Przychody ogółem 11 923,83 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

11 923,83 

II.     Wydatki  ogółem 
1 811 923,83 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 869,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 575 869,63 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 1 575 869,63 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
1 575 869,63 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice- Etap I 
1 575 869,63 

926     Kultura fizyczna 236 054,20 

  92601   Obiekty sportowe 236 054,20 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 236 054,20 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
236 054,20 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego w 

Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną 
236 054,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2262



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 

 Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
 

Tabela nr  7 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 5.06.2023 r. 

 

Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Różne rozliczenia  758   64 705,00 zł  

Różne rozliczenia finansowe  75814  64 705,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 64 705,00 zł  

Pomoc społeczna   852   97 300,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  97 300,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 97 300,00 zł  

Razem  162 005,00 zł  

  

Wydatki 

Administracja publiczna  750   3 408,00 zł  

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 75023  3 408,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     3 408,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3 408,00 zł  

Oświata i wychowanie  801   61 297,00 zł  

Szkoły podstawowe   80101  59 947,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     59 947,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

59 947,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  1 350,00  

Wydatki bieżące, z tego:    1 350,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 350,00  

Pomoc społeczna   852   97 300,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  97 300,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     97  300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2262



Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    11 890,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    940,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 950,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    85 410,00 zł 

Razem  162 005,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2262



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok 

Tabela nr  8 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r. 

 

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na 2023 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 1 523 530 
1.     Dochody bieżące 1 523 530 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 530 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 523 530 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 523 030 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

II.     Wydatki  ogółem 1 523 625,17 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 625,17 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 523 625,17 

1.     Wydatki bieżące z tego: 1 523 625,17 

      wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 523 425,17 

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 950 

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 425 475,17 

      świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2262



Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/329/23 Rady Gminy Ostrówek z 05.06.2023r.  

         

Kwoty dotacji w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 
Powiat Wieluński 

 
    198 431,43 

921 92109 
Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury i Sportu w Ostrówku 
225 000,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Ostrówku 225 000,00     

Razem kwota dotacji 
450 000,00   

198 431,43 

         

         

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne     12 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne     490 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej     60 000,00 

Razem kwota dotacji 
    

562 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2262


		2024-03-14T12:57:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




